
 

www.teknos.com 

 
 

 

TECHNINIŲ DUOMEN LAPAS 2300 
1 2018-10-01 „GAP“ 

Parketo glaistas 
 

 

 

GAMINIO TIPAS Vandens pagrindo, paruoštas naudoti glaistas parketui ir medinėms grindims. 
 

Gaminys priskiriamas M1 grupei pagal statybinių medžiagų emisijos klasę. 
Gaminys ženklinamas Suomijos vėliavos su raktu simboliu („Avainlippu“), žyminčiu 
suomišką jo kilmę. 

 
NAUDOJIMAS Skirtas parketo ir medinių grindų tarpams užpildyti prieš šlifuojant ir dengiant vandens 

pagrindo gruntu ar viršutine danga. 
 
 
 
 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Nelakiosios dalelės Apie 62 % tūrio 
 

Lakieji organiniai junginiai 

(LOJ) 

Gaminys neįtrauktas į ES LOJ direktyvą. 

 

Praktinės sąnaudos apyt. 8 m²/l, atsižvelgiant į tarpų kiekį. 

 
Tankis apyt. 1,5 g/ml 

Džiuvimo laikas, +20 °C /  

RH 50 %   15-30 minučių, platesni tarpai – 1 dieną. 
 

Džius lėčiau esant šaltam ir (ar) drėgnam orui. 

 

 
Plovimo įranga Po naudojimo, iš karto įrangą išplaukite vandeniu ir „RENSA BRUSH“ 

teptukų valikliu. 

 
 

Spalvos Beržo ir ąžuolo 

 
Pakuotės  1 L, 10 L 

(skiriasi atsižvelgiant į šalį) 
 

SAUGOS ŽENKLAI Žr. saugos duomenų lapą. 

 



TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 2300 

2 psl. 
 

 

NAUDOJIMO 
NURODYMAI 

Paviršiaus paruošimas ir 
dengimas 

 
Medinis paviršius turi būti sausas, kruopščiai pašiauštas ir nuvalytos šlifavimo dulkės bei kiti 
nešvarumai. 

 
Sumaišykite glaistą inde su maišymo mente ir išpilkite reikiamą kiekį glaisto ant grindų. 
Išlyginkite gruntinį laką, jei sluoksnis yra per storas. Jei sluoksnis per plonas, pridėkite šiek 
tiek šlifavimo dulkių. 
Paskirstykite glaistą plienine mentele skersiniais judesiais. Jei reikia, veiksmus pakartokite. 

 
 
 
 
 
 

Dengimo sąlygos Dengimo ir džiuvimo metu aplinkos oro, paviršiaus ir glaisto temperatūra turi būti +18-
24 °C, o santykinis oro drėgnumas 40-60%. 
Medienos drėgmės kiekis turi būti 7 ± 2 % svorio. 

 
PAPILDOMA INFORMACIJA Neatidarytų indų sandėliavimo laikas esant virš +1 °C temperatūrai – 1 metai. 

SAUGOTI NUO UŽŠALIMO. 

 
 

Šio techninio duomenų lapo informacija yra pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Skaičiai yra tik orientaciniai ir priklauso, pvz., nuo spalvos ir 
žvilgesio. Kadangi bendrovė negali kontroliuoti naudojimo ir dažymo sąlygų, ji yra atsakinga tik už gaminio kokybę ir garantuoja, kad gaminys atitinka kokybės 
kontrolės standartus. Bendrovė neprisiima atsakomybės už nuostolius ar žalą, kai gaminys naudojamas priešingai, nei nurodyta ar ne pagal paskirtį. Naujausia 

techninių duomenų lapų, medžiagos saugos duomenų lapų ir dangų grupių lapų versija pateikiama interneto svetainėje www.teknos.com. 
 


